
 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2016 
7. volební období 

 

DOPLNĚNÁ   POZVÁNKA 
na 21. schůzi 

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu, 

která se koná ve dnech 3. a 4. února 2016 

od 10.00 hod. v místnosti č. 106/ 1. patro 
v budově A Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26  Praha 1 

 

Program jednání: 

 

3. 2. 2016 

10.00 hod. 

1. Návštěva České Filharmonie, Alšovo nábřeží 12, Praha 1 

 

 

14.00 hod. - v budově PS ČR, A106 

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

 základním středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

 pozdějších předpisů, a zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších 

 předpisů (tisk 611) – přerušené jednání z 19. schůze ze dne 3. 12. 2015 a z 20. schůze 

 ze dne 14. ledna 2016 

     odůvodní: zástupce MŠMT 

     zpravodaj: posl. P. Kořenek 

 

4. 2. 2016 

10.00 hod. 

3.  Sdělení předsedy 

 

 

10.15 hod. 

4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, ve 

 znění pozdějších předpisů, a další související zákony (tisk 590) 

odůvodní: zástupce MŠMT 

zpravodaj: posl. J. Holeček 

 

11.30 hod. 

5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné 

 kvalifikace a jiné způsobilosti státních příslušníků členských států Evropské unie 

 a některých příslušníků jiných států a o změně některých zákonů (zákon o uznávání 

 odborné kvalifikace), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony (tisk 

 581) - jednání garančního výboru po 2. čtení 

                                                                     odůvodní: zástupce MŠMT 

zpravodaj: posl. F. Vácha 



 

 

 

 

do 14.00 hod. oběd 

 

14.00 hod. 

6. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 496/2012 Sb., o audiovizuálních dílech 

 a podpoře kinematografie a o změně některých zákonů (zákon o audiovizi), a zákon 

 č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 

 zákonů, ve znění pozdějších předpisů (tisk 547) - jednání garančního výboru po  

 2. čtení 

                                                                     odůvodní: zástupce MK 

                                                                     zpravodaj: posl. R. Procházka 

 

 

7. Různé 

 

 

8.       Schválení termínu a programu příští schůze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Zlatuška  v. r. 

předseda 

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 27. ledna 2016 


